
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA CITTA' 

Determinazione Dirigenziale n. 64 del 16/12/2019    

Repertorio Generale n. 1677  del 16/12/2019 

Oggetto: ANTICIPAZIONE DEL MERCATO SETTIMANALE DI GIORNO MERCOLEDI 
25 DICEMBRE 2019 - NELLA GIORNATA DI LUNEDI 23.12.2019. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA CITTA' 
IV SERVIZIO COMMERCIO ATTIVITA PRODUTTIVE E SUAP 

Determinazione Dirigenziale n. 64 del 16/12/2019   

 

Oggetto:  ANTICIPAZIONE  DEL  MERCATO  SETTIMANALE  DI  GIORNO 
MERCOLEDI’ 25 DICEMBRE 2019 - NELLA GIORNATA DI LUNEDI’ 23.12.2019. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Il  sottoscritto  responsabile  ad interim dell’Area  Serv izi  alla  Città,  ai  sensi  dell’art.  6  della  L. 
241/90, attestando di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa 
vigente  e  dalla  normativa  anticorruzione  e  di  non trovarsi  in  conflitto  di  interessi  in  relazione 
all’oggetto dell’atto.

Premesso che nelle aree denominate: “Piazze W. Von Gloeden e Goethe”, viene 
svolto il Mercato Settimanale, nella giornata del mercoledì di tutte le settimane ;

Valutato  che la  giornata  di  mercoledì  25.12.2019 coincide  con la  Festività  del 
Natale e che inoltre, si prevede un notevole flusso veicolare ;

Per motivi di viabilità e pubblico interesse ;

DISPONE

L'anticipazione del  Mercato Settimanale  per la giornata di  Lunedì 23.12.2019, 
per i motivi in premessa specificati.

copia informatica per consultazione



Del presente provvedimento, sarà data ampia informazione, a mezzo pubblicazione 
all’Albo Pretorio online dell’Ente.

I  Messi  Comunali,  provvederanno  a  notificare  il  presente  provvedimento  al 
Comando Polizia Locale.

 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PUGLISI MASSIMO) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

II SERVIZIO COMMERCIO ATTIVITA PRODUTTIVE E SUAP
Determina N. 64 del 16/12/2019

Oggetto:    ANTICIPAZIONE DEL MERCATO SETTIMANALE DI GIORNO MERCOLEDI 25 DICEMBRE 2019 - 
NELLA GIORNATA DI LUNEDI 23.12.2019. 

Registrazione Albo on-line n. 2328/2019 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 16/12/2019 al 31/12/2019

Taormina li, 08/01/2020 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


